2021年11月18日

各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長      加藤 俊彦

（コード番号：4200 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 竹村 正宏

（TEL. 03-5690-9435）

（訂正）「持分法適用関連会社の上場承認に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 11 月 17 日に開示いたしました「持分法適用関連会社の上場承認に関するお知らせ」の記載内容に一部誤

りがありましたので、下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正の理由

持分法適用関連会社の概要において、大株主及び上場会社と当該会社との間の資本関係に誤りがありましたので、

これを訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所は下線表示しております。

【訂正前】

１．持分法適用関連会社の概要

(7) 大株主及び持株比率 合同会社みやびマネージメント 41.59％（注１）

株式会社ＨＣＳホールディングス 30％（注２）

(8) 上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社は、当該会社の株式の30％（注２）を保有してお

ります。

人 的 関 係 該当事項はございません。

取 引 関 係 当社は、当該会社の連結子会社である株式会社24-7よ

りマーケティングソフトウェアの提供を受けておりま

す。

【訂正後】

１．持分法適用関連会社の概要

(7) 大株主及び持株比率 合同会社みやびマネージメント 41.59％（注１）

株式会社日比谷コンピュータシステム 30％（注２）

(8) 上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社の連結子会社である株式会社日比谷コンピュータ

システムは、当該会社の株式の30％（注２）を保有し

ております。

人 的 関 係 該当事項はございません。

取 引 関 係 当社は、当該会社の連結子会社である株式会社24-7よ

りマーケティングソフトウェアの提供を受けておりま

す。

以 上